EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2014
RESOLUÇÃO Nº 04/2015

TRATA DA DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

Art. 1º - A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Rio
Fortuna/SC, homologa a Classificação constante da Resolução 02/2015 do Processo
Seletivo Simplificado n° 003/2014, permanecendo o mesmo resultado.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Fortuna/SC, 19 de Janeiro de 2015.

VOLNEI SCHMOELLER
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

 Fica HOMOLOGADO o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO da Resolução 02/2015 do
Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 03/2014.

Rio Fortuna/SC, 19 de Janeiro de 2015.